國立中山大學　書函

地址：804高雄市鼓山區蓮海路70號

承辦人：陳嫚斐

電話：07 525 2000#2609

傳真：075252601

電子信箱：kathy@mail.nsysu.edu.tw

受文者：如正副本

發文日期：中華民國108年8月12日

發文字號：中術字第1080007328號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：科技部來函補助博士生赴西班牙.pdf、西班牙實驗室一覽表.pdf、中文申請表

.pdf、推薦信.pdf

主旨：有關「2019/2020年科技部公開甄選國內博士生赴西班牙
高等教育科學研究委員會(CSIC)實驗室研習」，詳如說明
，敬請轉知所屬博士生踴躍申請，請查照。

說明：
一、依據科技部108年8月2日科部科字第1080053117號函辦理

。
二、本項由科技部與西班牙高等科學研究委員會(CSIC)合作舉

辦之計畫，係提供臺灣在學之博士生於西班牙高等科學研
究委員會旗下各領域研究機構進行2個月以上之研習機會
，並由雙方補助部分培訓費用。

三、申請人資格：
(一)需具本國籍。
(二)在臺灣地區大學修習博士學位且已取得博士後選人資格

之在學學生。
(三)具良好英語與口語之溝通能力。
(四)已取得西班牙開放接受研習之單位計畫主持人同意文件

。
四、申請作業時程如下：
(一)收件時間：即日起至108年9月16日12時止（校內截止收

件）。
(二)結果公告時間：108年10月底前。
(三)研習時間：108年11月至109年5月間，至少2個月。
(四)請於上述收件截止期限前備妥申請文件一式二份逕送本

校研發處，俾憑辦理發函科技部。

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  共2頁

五、檢附科技部申請公告、西班牙研習實驗室一覽表、中文申
請表及推薦信格式各1份供參。

六、本案科技部聯絡人：
(一)計畫相關內容疑問：請洽本部科教發展及國際合作司

，洪美慧科長，電話：(02)2737-7122。
(二)線上作業系統操作問題，請洽本部資訊系統服務專線

，電話：0800-212-058，(02)2737-7590、7591、
7592。

正本：本校物理學系、生物科學系、電機工程學系、機械與機電工程學系、資訊工程

學系、材料與光電科學學系、光電工程學系、通訊工程研究所、海洋科學系、

海洋環境及工程學系

副本：本校工學院、海洋科學學院、理學院

第2頁  共2頁